
 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 25.jūlijā                                                   Nr.433 

                                        (protokols Nr.10, 5.§.) 
 

Par izmaiņām Smiltenes novada domes administrācijas amatu vienību sarakstā 

 

Dome izskata domes izpilddirektora priekšlikumu veikt izmaiņas Smiltenes novada domes 

administrācijas amatu vienību sarakstā sadaļā Pašvaldības policija. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, Smiltenes novada domes Apvienotās Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgo komiteju 17.07.2018. sēdes Nr.7/8 atzinumu 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot ar 11 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

Z.Vīķele, I.Grundāne, A.Rozītis), “pret”- nav, “atturas”- nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Smiltenes novada domes administrācijas amatu vienību sadaļā “2.03.110.00 – 

Pašvaldības policija” amata vienību “Kārtībnieks” (profesijas klasifikatora kods 3355 34, 

amata katalogā: saime – 28.4, līmenis – IIA, mēnešalgu grupa - 7), mainot amata nosaukumu 

uz “Inspektors” (profesijas klasifikatora kods 3355 14, amata katalogā: saime – 28.4, līmenis 

– IIB, mēnešalgu grupa - 8) ar 2018.gada 1.augustu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes personāla speciālists un Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

 


